АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«_02_»_октября__2017г.                                                                  №_232-р__

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Пировского районного Совета депутатов от 31.08.2017 года №23-134р «О положении об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Пировский район», руководствуясь статьей 38 Устава Пировского района:
1. Провести публичные слушания по проекту «Генеральный план села Кириково Пировского района Красноярского края» (далее – публичные слушания) 7 ноября 2017 года в 14 часов в зале заседаний Пировского районного Совета депутатов по адресу: с. Пировское, ул. Ленина, 27.
2. Комиссии в срок до 07.11.2017 осуществить сбор предложений и замечаний по проекту генерального плана села Кириково Пировского района Красноярского края.
3. Председательствующий на публичных слушаниях заместитель главы района – Ивченко С.С., секретарь – Шехова Е.М. – ведущий специалист отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Заря», разместить на официальном сайте администрации Пировского района.
5. Распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

И.о. Главы Пировского района                                                             А.Г. Гольм